Nostri anno tertio. 

O. CARD. C A G I A N O , © C. CARD. DE L A I , Epi sc . Sabinen. , 

S. B. E. Cancellarius. 8. C. Consistorialis Secretarius. 

Iul ias Campori, Protonotarius Apostolicus. 

Eaphae l VirDi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £8 Plumbi. 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXX, n. 16. 

I I I 

I A C I E N S I S 

ERECTIO ECCLESIAE S. SEBASTIANI IN COLLEGIATAM AD HONOREM 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad d i v i n a m gloriam promovendam ecclesiarumque decorem augendum, 

E o m a n i Pontif ices peculiaribus t itulis condecorare consueverunt ecclesias 

quae historia, arte, so lemnitate sacrarum funct ionum prae ceteris exce l lant . 

Cum i taque dilecti f i l i i sacerdotes communiae S. Sebast iani in c iv i tate 

Iaciensi , Apostol icae Sedi supplices porrexerint preces, ab Ordinario va lde 

commendatas , ut dicta ecclesia, quae artis magnificentia, f idel ium concursu 

et sacrarum funct ionum splendore inter praecipuas c ivi tat is ecclesias meri to 

adnumeratur , ad honorem et d igni tatem collegiatae ecclesiae eveheretur, 

N o s oblatas preces benigne excipiendas censuimus. 
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Quare, omnibus opportune perpensis , de Apostol icae potestat i s pleni

tudine , suppleto quorum interest , ve l sua interesse praesumant , consensu, 

Capitulum collegiale ad honorem in ecclesia S. Sebast iani Martyris in 

c iv i tate Iaciensi cons t i tuendum s ta tu imus , ipsamque eccles iam ad colle

g iatae d ign i ta tem e v e h e n d a m decernimus, i ta ut ipsa collegiata ad hono

rem nuncupari et dici possit ac valeat , cum omnibus iuribus ac privilegiis, 

quae Capitulis collegialibus sunt propria, sub m o d o t a m e n et legibus, quae 

sequuntur: 

I . Capitulum undec im constabit canonicis , quorum unus t i tulo et 

honore Decan i decorabitur ac erit unica Capituli dignitas ac s imul eccle

siae S. Sebast iani rector. Hu ius in praesens rectoris f irma nominat ione , 

qui proinde, absque alio, officium et d igni tatem Decan i assumet , alii cano

nici omnino libere ab Ordinario el igentur et hac prima v ice inter sacerdo

tes , qui nunc m e m b r a sunt communiae . Omnes canonici amovibi les erunt 

ad n u t u m Ordinarii, s icut Decanus ad n u t u m Sanctae Sedis, a qua, p r o u t t 

de iure, in posterum eligetur. 

I I . Decano , qua Capituli Dign i ta t i e t ecclesiae rectori, onus incumbi t 

vigi landi e t providendi omnia , quae ad ecclesiae curam spiritualem et